«Ыджыдвидз»

сикт овмöдчöминса  Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

 сельского поселения «Большелуг»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

проект

	от 31 марта 2014 года
	                                              № III-15/7

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Большелуг)

О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения «Большелуг» от 20.08.2010 года № II-16/3 «Об установлении ставок налога на строения, помещения и сооружения на территории сельского поселения «Большелуг»
Руководствуясь статьей 3 Закона Российской Федерации от 09 декабря 1991 года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», Совет сельского поселения «Большелуг» решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Большелуг» от 20 августа 2010 года № II-16/3» Об установлении ставок налога на строения, помещения и сооружения на территории сельского поселения «Большелуг» следующие изменения:

1) в названии и в пункте 1 решения слова «налога на строения, помещения и сооружения» заменить словами «налога на имущество физических лиц»;

2) в пункте 1 решения после слов «от суммарной инвентаризационной стоимости» добавить слова «объектов налогообложения, умноженной на коэффициент-дефлятор, определяемый в соответствии с частью первой Налогового кодекса Российской Федерации,».
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                           Н.Симпелев
_1051075048.doc
[image: image1.png]